

Prot. n. 9768 /212-14/AP

Venezia, 28 GEN. 2015

Direzione Approvvigionamenti BS

**OGGETTO: Procedura aperta per l'appalto del servizio sostitutivo di mensa mediante erogazione di buono pasto elettronico per il Gruppo Veritas**

**Riferimento da citare: BS 212-14/AP CIG: 603862924B N gara 5853904**

**TERZA RISPOSTA QUESITI.**

Con la presente comunicazione si rende pubblica la risposta della Stazione Appaltante relativamente ai quesiti avanzati dai soggetti interessati a partecipare alla procedura in oggetto.

• QUESITO A:

Sede 19 si chiede conferma dei locali minimi da presentare per la sede 36 isola di Sant' Erasmo. Viene confermata la richiesta di 6 locali a copertura delle due sedi?

• RISPOSTA:

Tenuto conto della vicinanza e particolarità delle due sedi 19 e 36 la Stazione Appaltante considererà la copertura delle due sedi con 1 solo locale convenzionato.

• QUESITO B:

Sede 36 si chiede conferma del numero di locali minimi da presentare per l'isola di Murano.

• RISPOSTA:

Per quanto attiene alla sede 36 si veda risposta formulata al precedente punto A. Relativamente alle convenzioni minime da presentare per tutta l'isola di Murano, sedi 10, 17 e 50 la Stazione Appaltante comunica che il numero minimo di convenzioni dovrà essere il seguente: sede 10 almeno 1 locale per tipologia; sede 17 almeno 1 locale mensa diffusa e 2 locali pasto libero; sede 50 almeno 1 locale mensa diffusa e 2 locali pasto libero.

• QUESITO C:

- Sede 79 si chiede ulteriori chiarimenti sulla posizione di Via Pantiera 15 a Jesolo.

• RISPOSTA:

Al fine di trovare corrispondenza su "Googlemaps" si consiglia di inserire il seguente indirizzo (Via Pantiera, Contrada Canalcalmo, Jesolo, VE).

• QUESITO D:

Sede 92 si richiede ulteriori chiarimenti sulla posizione di via Centa Taglio a Portogruaro".

• RISPOSTA:

Con riferimento alla geo localizzazione della sede 92 si precisa che non essendo indicata la toponomastica si dovrà far riferimento al seguente punto gps Discarica Asvo 30026 Venezia coordinate 45.758376, 12.952862. stradale.

• QUESITO E:

Con la presente la scrivente chiede un posticipo di 15 giorni dei termini per la presentazione dell'offerta.

• RISPOSTA:

La Stazione Appaltante non ritiene necessaria la proroga richiesta, rimangono pertanto fissate le date di cui al bando di gara.

DIREZIONE ENERGIA E  
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO  
Il Direttore  
Dott. Massimo Zanutto